
 
PAAIŠKINIMAS dėl Versijos Nr. 2 (2025-02-04) projektui TPD Nr. K-VT-13-24-1413    
 
Atsižvelgiant į 2025-01-31 d. Vilniaus miesto savivaldybės administracijos raštą “Dėl detaliojo plano 
nederinimo (TPD Nr. K-VT-13-24-1413)” Nr. A682E-40/25(2.15.1.42E-TPS), taisoma:  
 
Eil. 
Nr. 

Nederinimo motyvai Atsakymas į nederinimo motyvus 

1. Vadovaujantis   Kompleksinio   teritorijų   planavimo   
dokumentų   rengimo   taisyklių, patvirtintų Lietuvos 
Respublikos aplinkos ministro 2014 m. sausio 2 d. 
įsakymu Nr. D1-8 ,,Dėl Kompleksinio teritorijų 
planavimo dokumentų rengimo taisyklių patvirtinimo“ 
(toliau – Taisyklių), 323.1.1.  papunkčiu,  pateikiama  
galiojančio  detaliojo  plano  pagrindinis  brėžinys  su  
pažymėta planuojama (koreguojama) teritorija. Prašome 
patikslinti brėžinyje esančioje ištraukoje iš galiojančio 
detaliojo plano brėžinio pavaizduotą koreguojamą 
teritoriją pilna apimtimi (pažymėti visą sklypą).   

Atsižvelgta, koregavimo brėžinyje įkeltas 
visos apimties detaliojo plano brėžinys su 
pažymėtu koreguojamu sklypu. 
Papildomai pridedamuose patvirtinto 
detaliojo plano brėžiniuose parodomos
koreguojamo sklypo ribos. 

2. Vadovaujantis Taisyklių 3 priedu prašome brėžinyje 
nurodyti planuojamos (koreguojamos) teritorijos ribą. 
Planuojamos (koreguojamos) teritorija riba žymima 
punktyru 

Atsižvelgta, nurodyta  planuojamos
(koreguojamos)  teritorijos riba. 

3. Vadovaujantis Taisyklių 3 priedu statybos zonos 
žymėjimą sutartiniuose žymėjimuose rodyti atskirai 
nuo ribos. Tikslinti statybos zonos ir ribos žymėjimą. 

Atsižvelgta, pataisyti statybos zonos ir ribos 
žymėjimai. 
 

4. Prašome pateikti įgaliojimą projekto vadovui.   Atsižvelgta, sistemoje įkeltas įgaliojimas 
projekto vadovui. 

5. Vandens tiekimo, nuotekų tvarkymo, šildymo būdo 
sprendiniai nepateikti ir neperžiūrėti. Jeigu tai buvo 
suplanuota ankstesniu detaliuoju planu, pateikti tai 
pastabose.   

Atsižvelgta, koregavimo brėžinyje įrašyta 
pastaba Nr. 3. Taip pat papildytas 
aiškinamasis raštas. 

6. Susisiekimo sprendiniai rengiamu detaliuoju planu 
n ekoreguojami, todėl į brėžinį ir aiškinamąjį raštą 
įrašyti pastabą – Susisiekimo sprendiniai nekeičiami ir 
lieka galioti pagal detaliojo plano „Apie 29,6 ha ir 
apie 2.3 ha teritorijų šalia Džiaugsmo ir Strielčiukų 
gatvių detalusis planas“ sprendinius. Atitinkamai 
koreguoti aiškinamąjį raštą.   

Atsižvelgta, koregavimo brėžinyje įrašyta 
pastaba Nr. 4. Taip pat papildytas 
aiškinamasis raštas. 

 
 
Visi kiti sprendiniai nekeičiami.   

        
PV Gražina Meidutė    

 
 


